
POSTANOWIENIE DTA-5242-4/18
KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOWIE II

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych gminy Lipnica Murowana, Nowy Wiśnicz, Trzciana, 
Czchów, Dębno, Gnojnik, Iwkowa do stanu faktycznego

Działając na podstawie art. 17 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 
1000 i 1349), Komisarz Wyborczy w Tarnowie II postanawia:

§ 1. Dostosować opis granic okręgów wyborczych, ustalonych uchwałą Nr XXVIII.268.2018 Rady Gminy Lipnica 
Murowana z dnia 28 lutego 2018 r. w sprawie podziału Gminy Lipnica Murowana na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich 
granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu w ten sposób, że:

1) w treści załącznika do uchwały Nr XXVIII.268.2018 Rady Gminy Lipnica Murowana z dnia 28 lutego 2018 r. 
w sprawie podziału Gminy Lipnica Murowana na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu, w opisie granic okręgów wyborczych dokonuje się następujących zmian:

1. w okręgu wyborczym nr 2: wykreśla się nr 327, dopisuje się nr 328,

2. w okręgu wyborczym nr 7: wykreśla się nr 339,

3. w okręgu wyborczym nr 9: wykreśla się nr: 182, 284, dopisuje się nr 285,

4. w okręgu wyborczym nr 11: dopisuje się nr 79,

5. w okręgu wyborczym nr 13: dopisuje się nr 363,

6. w okręgu wyborczym nr 14: dopisuje się nr 494, dotychczasową nazwę przysiółka Jedke zastępuje się nazwą 
właściwą Jedle.

§ 2. Dostosować opis granic okręgów wyborczych, ustalonych uchwałą Nr XLIV/417/2018 Rady Miejskiej 
w Nowym Wiśniczu z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy Nowy Wiśnicz na okręgi wyborcze, ustalenia 
ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu w ten sposób, że: 

1) w treści załącznika do uchwały Nr XLIV/417/2018 Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu z dnia 28 marca 2018 r. 
w sprawie podziału Gminy Nowy Wiśnicz na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu, w opisie granic okręgów wyborczych dopisuje się numery domów:

1. w okręgu wyborczym nr 9: 537,

2. w okręgu wyborczym nr 10: 536,

3. w okręgu wyborczym nr 14: 688, 690, 692,

4. w okręgu wyborczym nr 15: 687, 689, 691,

§ 3. Dostosować opis granic okręgów wyborczych, ustalonych uchwałą Nr XXIII/214/18 Rady Gminy Trzciana z 
dnia 21 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy Trzciana na okręgi wyborcze w ten sposób, że:

1) w treści załącznika do uchwały Nr XXXIII/214/18 Rady Gminy Trzciana z dnia 21 marca 2018 r. w sprawie podziału 
Gminy Trzciana na okręgi wyborcze, w opisie granic okręgów wyborczych dopisuje się numery domów:

1. w okręgu wyborczym nr 1: 223,

2. w okręgu wyborczym nr 2: 317,

3. w okręgu wyborczym nr 4: 142,

4. w okręgu wyborczym nr 5: 144,

5. w okręgu wyborczym nr 7: 210,

6. w okręgu wyborczym nr 8: 211,

7. w okręgu wyborczym nr 10: 285,

8. w okręgu wyborczym nr 11: 283,

9. w okręgu wyborczym nr 12: 470,

10. w okręgu wyborczym nr 13: 471,

11. w okręgu wyborczym nr 14: 447.
Id: 704E4AFC-41C9-4BFA-A7D8-AAC7427FD43D. Podpisany Strona 1



§ 4. Dostosować opis granic okręgów wyborczych, ustalonych uchwałą Nr XXXII/323/2018 Rady Miejskiej 
w Czchowie z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy Czchów na okręgi wyborcze w ten sposób, że:

1) w treści załącznika do uchwały Nr XXXII/323/2018 Rady Miejskiej w Czchowie z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie 
podziału Gminy Czchów na okręgi wyborcze, w opisie granic okręgów wyborczych dopisuje się numery domów:

1. w okręgu wyborczym nr 7: 383,

2. w okręgu wyborczym nr 12: 484,

§ 5. Dostosować opis granic okręgów wyborczych, ustalonych uchwałą Nr II/386/2018 Rady Gminy Dębno z dnia 
28 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy Dębno na stałe okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu w ten sposób, że:

1) w treści załącznika do uchwały Nr II/386/2018 Rady Gminy Dębno z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie podziału 
Gminy Dębno na stałe okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym 
okręgu, w opisie granic okręgów wyborczych dopisuje się numery domów:

1. w okręgu wyborczym nr 2: 466, 470, 476, 496,

2. w okręgu wyborczym nr 4: 464,

3. w okręgu wyborczym nr 5: 309,

4. w okręgu wyborczym nr 6: 418,

5. w okręgu wyborczym nr 9: 555,

6. w okręgu wyborczym nr 10: 523, 533, 549.

§ 6. Dostosować opis granic okręgów wyborczych, ustalonych uchwałą Nr XXXV/318/18 Rady Gminy Gnojnik 
z dnia 20 marca 2018 r. w sprawie podziału gminy Gnojnik na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz 
liczby radnych wybieranych w każdym okręgu w ten sposób, że:

1) w treści załącznika do uchwały Nr XXXV/318/18 Rady Gminy Gnojnik z dnia 20 marca 2018 r. w sprawie podziału 
gminy Gnojnik na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym 
okręgu, w opisie granic okręgów wyborczych dopisuje się numery domów:

1. w okręgu wyborczym nr 3: 649,

§ 7. Dostosować opis granic okręgów wyborczych, ustalonych uchwałą Nr XLI/275/18 Rady Gminy w Iwkowej z 
dnia 26 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy Iwkowa na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu w ten sposób, że:

1) w treści załącznika do uchwały Nr XLI/275/18 Rady Gminy w Iwkowej z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie podziału 
Gminy Iwkowa na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym 
okręgu, w opisie granic okręgów wyborczych dopisuje się numery domów:

1. w okręgu wyborczym nr 5: 595,

2. w okręgu wyborczym nr 6: 866.

§ 8. Wykonanie niniejszego postanowienia powierzyć odpowiednio Wójtowi Gminy Lipnica Murowana, 
Burmistrzowi Nowego Wiśnicza, Wójtowi Gminy Trzciana, Burmistrzowi Czchowa, Wójtowi Gminy Dębno, Wójtowi 
Gminy Gnojnik i Wójtowi Gminy Iwkowa.

§ 9. Od niniejszego postanowienia przysługuje prawo wniesienia odwołania do Państwowej Komisji Wyborczej 
w terminie 5 dni od daty jego doręczenia.

Id: 704E4AFC-41C9-4BFA-A7D8-AAC7427FD43D. Podpisany Strona 2



§ 10. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy Lipnica 
Murowana, gminy Nowy Wiśnicz, gminy Trzciana, gminy Czchów, gminy Dębno, gminy Gnojnik i gminy Iwkowa oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej.

    

  

 

Komisarz Wyborczy 
w Tarnowie II

Przemysław Szpik

Id: 704E4AFC-41C9-4BFA-A7D8-AAC7427FD43D. Podpisany Strona 3




